Allmän information
Nedis® Qi trådlös laddare erbjuder snabb laddning och är
kompatibel med de flesta smartphones som har stöd för
trådlös laddning.
Anslut bara USB-kabeln till datorn eller väggladdaren och
placera mobilen på laddningsplattan.
Egenskaper
• Snabbladdningsteknik* med en maximal uteffekt på 15 W
• Bärbar design som tar liten plats för att ladda din
smartphone var som helst
• Trådlös Qi-laddning: sparar nötning och slitage på
laddningsportar och kablar
• Universell användning: kompatibel med alla enheter som
har stöd för trådlös laddning
• Inget behov att rikta in din smartphone: det är bara att
placera den på laddningsstationen
• Grön LED-indikator indikerar att din smartphone laddas
• Inklusive Micro USB-kabel för att strömsätta laddaren
• Fungerar endast med QC-snabbladdare
Specifikationer
Indikering av laddningsstatus: LED
Sladdlängd: 0.8 m
Spänning: 5 V
Spänning: 9 V
Spänning: 12 V
Typ av laddare: Home Desktop
Säkerhetsfunktioner: Overheating protection
Uteffekt: 15 W
Färg: Vit
Teknik: Qi
Nätkontakt: USB
Anslutning: Micro USB
Försäljningsinformation
Ordernummer: WCHAQ15W1WT
Produktbeskrivning: Trådlös laddare | 2.0 A | 15 W
Varumärke: Nedis
Antal LxBxH (mm) Vikt
1 105x40x150 160 gr.
10 160x120x425 1680 gr.
40 255x350x445 7260 gr.
Trådlös laddare | 2.0 A | 15 W
Page: 1 of 2
Egenskap: Snabbladdning
Paketet innehåller
Qi trådlös laddningsplatta
Mikro-USB-kabel
Användarhandbok – snabbstart
Trådlös laddare | 2.0 A | 15 W
Informationen kan komma att ändras utan föregående meddelande. Innehållet kan skilja sig från vad som visas. Leverantören kan inte hållas ansvarig eller ansvarig för
informationen i detta dokument. Dokumentet genererades på 09/10/2019 08:25:00
Informationen kan komma att ändras utan föregående meddelande. Innehållet kan skilja sig från vad som visas. Leverantören kan inte hållas ansvarig eller ansvarig för
informationen i detta dokument. Dokumentet genererades på 09/10/2019 08:25:00
Page: 2 of 2